COMUNE DI MARZANO DI NOLA

Provincia di Avellino
Via Nazionale, - 83020 - Marzano di Nola {AV) Tel. 0818255303 Fax 0818255753 -
Codice fiscale 80009750649 ---- Partita lva 00286270640 -

"’ﬁaw. ,,'_”“n’\'ﬂ’“ Pec: sindaco. marzanodmoiaﬂ@gsmegec it
] ¥0LA i
ORDINANZAN. 5 DEL 15 APR 2004

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO PER LAVORI DI SCAVO
LUNGO VIA NAZIONALE EX SS403, VIA CAV. FERRANTE E VIALE DEGLI ARANCI, PER
SOSTITUZIONE TRONCHI DI LINEA ELETTRICA IN MT .

IL SINDACO
Atteso che sono stati programmati gli interventi per i lavori di scavo lungo via
Nazionale ex ss 403, via Cav. Ferrante e viale degli Aranci, per sostituzione tronchi di
linea elettrica in MT ( autorizzazione prot. n° 1730 del 25.05.2022 );
Visti gli artt. 5, 6 e 7 del D. Lgs n. 285/1992 e s.m.i;
Visto il D.P.R. n. 495/1992 e s.m.i.;
ORDINA
L. il divieto di transito di Via Ca. Ferrante, dalle ore 7,30 alle ore 18, nei giorni

da lunedi 15 a martedi 16 aprile;

2. 1l divieto di transito di Viale degli Aranci, dalle ore 7,30 alle ore 18, nei giorni
da lunedi 22 a mercoledi 24 aprile ; ;
DISPONE

che I’Impresa esecutrice dei lavori attui tutte le disposizioni previste dalla normativa
vigente per il posizionamento della segnaletica stradale, quali divieti, barriere,
recinzioni ecc;

CONSIDERATO
che la esecuzione dei lavori comportera, inevitabilmente, situazioni di disagio per il
transito veicolare e per la percorrenza pedonale,
CONFIDA

nella sinergica collaborazione tra Impresa esecutrice e Cittadmz residenti.

M ALt
Codice fiscale 80009?50649 Partita lva 002562?0640 sita veh http://wWw.comune.marzanodinola,av, |t,-’



